Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 1 vnt. virtualus serveris, kurio savybės nurodomos 

techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr.1). 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), įskaitant PVM yra 6100,00 Eur (šeši 

tūkstančiai šimtas eurų, 00 centų). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5041,32 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuota kaina. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali